Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Изумрудновского Сельсовета, утвержденное Изумрудновским сельским Советом депутатов Ирбейского района от 21.12.2005г № 6

Газета распространяется бесплатно.

                  ВЕСТНИК
№02                                                                                             29.01.2024 г

АДМИНИСТРАЦИЯ

Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024 п. Изумрудный № 03 -пг

О внесении изменений и дополнений в постановление

№ 02-пг от 12.01.2024г. "Об утверждении перечня

главных администраторов доходов

бюджета Изумрудновского сельсовета"

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», статьями 53-56 Устава Изумрудновского сельсовета, глава 6 Приложения к Решению Изумрудновского сельского совета депутатов от 17.12.2020г. № 37-рс «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Изумрудновском сельсовете Ирбейского района Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в Постановление № 02-пг от 12.01.2024г. "Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Изумрудновского сельсовета":

1.1. Перечень главных администраторов доходов сельских поселений на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов дополнить приложение пунктами 59,60 следующего содержания:

	№

Стр.
	Код

ведомства
	КБК
	Наименование показателя

	59
	811
	2 02 49 999 10 4990 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений на содержание автомобильных дорог за счет средств местного бюджета

	60
	811
	2 02 49 999 10 7412 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений на обеспечение первичных мер пожарной безопасности

2. Опубликовать постановление на «Официальном сайте администрации Изумрудновского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и периодическом издании "Вестник".

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении сельского бюджета, начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

Глава Изумрудновского сельсовета: С.Н. Косторной

Уважаемые жители Изумрудновского сельсовета со всеми Нормативно-правовыми актами более подробно вы можете ознакомиться на официальном сайте Администрации Изумрудновского сельсовета (ссылка https://adm-izumrud.ru/)

Уважаемые жители Изумрудновского сельсовета. Убедительная просьба соблюдать меры пожарной безопасности в зимний период !!!!!

663650, Краснояркий край, Ирбейский район, п. Изумрудный, пер. Центральный, д.3, Изумрудновский сельсовет издание «Вестник» , тираж –15 экземпляров Газета распространяется бесплатно

[image: image1]
PAGE
3

[image: image2.png]YBanaembie Kutenn
Bo u3GeimaHme BOSHUKHOBEHNA NONapa
cobniopaiite npaBuna noXapHon 6e3onacHocTi:

cneauTe 3a UCNPaBHOCTLIO 3NEKTPONPOBOAKH,
BbIKNKOYaTenei, po3eTok;

CopepXUTE ANEKTpUYEecKue NpuBopbI, NAUTbI
B UCNPABHOM COCTOSHMM NoAanbLue OT WTop
u MeGenu Ha HecropaembIx NoAcTaBKax; . |

T}‘? |
J
He AonycKaliTe BKNIOYEHNS B OAHY CeTb

| P
» ANeKTPONPUEOPOB NOBBILIEHHO! MOLHOCTH,
370 NPUBOAMT K Neperpy3ke B AneKTPOCeTH;
m\ He NPUMEHAITE CaMOAenbHbIE
). | JneKTpOHarpesarenkHbIe NpUGopLI;

He ucnonb3yWTe oBorpesaTenu Ans cywkm Genbs; [
He ucnonb3yWTe Ans oborpesa nomeLleHNi
ra3oBble NMTLI;

4 yXoas U3 AoMa, y6eauTec, 4To BCe razoBoe
W 3NeKTPUYecKoe 06OPYAOBAHUE BLIKITKOHEHO;

CBOGBPEMEHHO PEMOHTMpYITE OTONHUTENbHbIE
Yy, OYMIANTE ALIMOXOALI OT CaXy;

Ha nony nepea TONOYHOI ABEPKOW Newun npubete
MeTannuyeckui nucT paamepom 50x70 cm;
MCKNII0uHTE PacTonKy neun
NeTKOBOCNNaMEHSIOLIMMUCS KUAKOCTAMMU;

He oCTaBnsANTe 663 NPUCMOTPA TONALMECH NeyM i
3neKTpoHarpesarenbHble NpUGOpbI;

4 XpaHWTe CMYKN W 3aXWraTenbHble NPUGOPbLI B MecTax,
HEAOCTYNHbLIX ANA AeTel, He OCTaBNANTe
ManoneTHuX Aetei 6e3 npucMoTpa;

& He KypuTe B NOCTeNM.